GW期間中に追加定期便を設定
～羽田＝札幌(新千歳)・福岡・鹿児島・神戸線で増便運航～

2017 年 3月 24日

スカイマーク株式会社は、下記の追加定期便を設定いたしました。引き続き、安全運航を第一に、お客様

の利便性の向上に努めて参りますので、ご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

 追加定期便について

2017年4月9日（日）～5月7日（日）期間内の計11日間におきまして、羽田=札幌（新千歳）線に計2便、
羽田＝福岡線に計 18便、羽田=鹿児島線に計 8便、羽田=神戸線に計 4便の合計 32便の追加定期便を
運航いたします。

【追加定期便】

路線 便名 運航時刻 運航日

羽田→札幌（新千歳） SKY973 11: 50 - 13:30
4 月 9 日

札幌（新千歳）→羽田 SKY974 14:25 - 16:05

羽田→福岡
SKY995 17:15 - 19:10 4 月 28 日、30 日～5月 5日、7 日

SKY095 16:10 - 18:05 4 月 29 日

福岡→羽田 SKY996 20:15 - 21:50 4 月 28 日～5月 5日、7日

羽田→鹿児島 SKY933 11:50 - 13:40
5 月 1 日、2 日、5 日、6日

鹿児島→羽田 SKY934 14:20 - 16:05

羽田→神戸 SKY913 12:45 - 14:00
5 月 3 日、7 日

神戸→羽田 SKY914 14:50 - 16:05

・上記ダイヤは国土交通省の認可を前提としているものです。

・使用機材は B737-800 です。

 追加定期便の発売開始日時について

本追加定期便の各種運賃は、2017年3月24日（金）17時00分 より発売いたします。

※上記路線の運賃額ならびに適用条件につきましては、弊社ホームページ（www.skymark.jp)

にてご確認ください。

以上

【お問い合わせ】

スカイマーク予約センター/営業時間/8：00～20：30

全国共通[ナビダイヤル]0570-039-283

http://www.skymark.jp/